ддп[пЕпстрАцпя IсдчклЕАрск)по п}Fодского окрутл свЕрлповской овплсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

теЕ*i,гш&, r йвR*, l ý!Ф,Е !t,
ь q.Ф}l.dlс4}, tB еttЁilтffi ЁgýА. ,} 10ш1, l ,ш,lв,

- в здании центрiшьной городской По",-IИКЛИники по адресу: Свердловская

область, город Качканар, ул. Свердлова, З9а, фойе, 1 этаж, время работы с 7-30 до

19-00 (кроме субботы воскресенья),
4. Электронное интернет голосование с В-00 часов 24.0I.2024 ДО 24-00

09.02.2024:
- через сайт Качканарского городскогс. округа (по цресу: h_t!рs://kgр66.цu/,

баннер rrаЪпаu"ой странице <Мой выбор, Мсё будущее>) на платформе обратной

связи https :l/pos. gosrrslu gi.ru/backof fice/;
_ в сети интернет КОНТАКТ httрs:l/аr:kНоlоg.rц/s/79З977/j SxzHHHr
5. Утвердить форму опросного листа для принятия предложений от

населения об общественной территории, на которой будет реЕuIизовываться проект

создания комфортной городской среды в Качканарском городском округе

(прилагается).
6. Утвердить перечень общественных территорий Качканарского городского

округа, для которых ведется прием предлох{ений от населения для участия во

Вфоссийском конкурсе лучших проектов, создания комфортной городской среды

в категории (мЕUIые города>:
- Набережная Нижне-качканарского водохрtшилища в районе стадиона

Горняк;
- Барбарисовая Аллея и сквер нЁшротив д.9 в В микрорйоне;
- Общественная территория 10 микрорайона;
- Общественн€tя территория у пруда пос. Валериановск;

прочие предложения от жителей.
7. ЗаместителЮ Главы по эКоНоI!ш.Iке и стратегическому развитию

Качканарского городского округа организовать:

7.1". Пункты приема предложений.
7.2. Выемку и передачу предложений от населения общественной комиссии

для подведения,ioro" общ.сr".нного обсуждения в срок до 24-00 09.02.2024.

В. По итогам сбора предложении от Iйселения общественной комиссии не

позднее L2.02.2024 на очном заседании принять решение о подведении итогов

приема предложений от населения и опfеделить общественную территорию, В

отношении которой поступило наибольшее количество предложений для

реЕUIизации проекта
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1-0. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации
Качканар ского городского округа

от ].2.01.2024 М 1-2

Опросный лист
мя принятия прелпожений от населения об общественной территории,

на которой будет реализовываться проект соцания комфортной городской среды
в Качканарском городском округе

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАIIОЛНЕНИЯ ОПРОСНОГО ЛИСТА
Поставьте один любой знак в пустом квадрате справа от наименоваНия

общественной территории, в пользу которой сделан выбор.
Опросный лисц в котором знак проставпен более чем в одном квадрате,
либо не простарлен_цF в...одн, оц_ч1 цццsчит. ьным.

I
K.cKylд из п р*длý}t{ан н ык тý ррн т wр иА ну,r.*гз
ýлвгоустр*нть s пЁрвylФ gчgрsдь

l_r Нпýер*i*н,лзя Нижнs-НочиýнёFёl{ýгв

IJ l Ё-gдФкрfiнкrзищаврgйане
ЕтGдиФнсl Г*эрняк

п
Ешр8арисrвсl* flлrlфя и sкЕЁр
нt]пр*тнs д.S в 8-н никр*эпЁанв

п
flýtщ*стя*н нýs тgррктgрия

в З{}и H*lfipopýft*H*

п
fi fi tд*ств*н Hm* тЁ рF{}*тЁF}lя

ч прудп в п*с. Еgлgрнён:s]-Ё.i{

п Пре м*эк*7та с в,ой ввриянт тер-рнтýF1.4и